● 工業用ビデオスコープ
● 工業用ファイバースコープ
● 工業用硬性鏡
● ミニボアスコープ
● 光源装置
● アクセサリー
工業用内視鏡
総合カタログ

主な特長
*1 受注生産品  *2 ライトガイド一体式。受注生産品  *3 受注生産品
エンジンメーカー エンジンモデル
Pratt & Whitney PW4000/ PW2000/ JT9D/ JT8D/F100
Rolls-royce RB211/ TRENT
GE GE90/ CF34/ CFM56/ F110
特定エンジン用硬性鏡
下記モデルをはじめとしたさまざまな航空・発電用エンジン専用の硬性鏡システムを提供
しており、各エンジンメーカーから公式承認。
モデル名 外径 有効長 視野方向 視野角 観察深度
R060-023-045SW115-50
ø6.1mm
23cm
45〜115°
50° 5〜∞mm
R060-031-045SW115-50 31cm
R060-046-045SW115-50 46cm
R060-061-045SW115-50 61cm
R060-077-045SW115-50 77cm
R080-023-045SW115-50
ø8.1mm
23cm
R080-024-045SW115-20 24cm 20° 30〜∞mm
R080-033-045SW115-50 33cm
50° 5〜∞mm
R080-043-045SW115-50 43cm
R080-044-045SW115-20 44cm 20° 30〜∞mm
R080-063-045SW115-50 63cm 50° 5〜∞mm
R080-064-045SW115-20 64cm 20° 30〜∞mm
R080-083-045SW115-50 83cm
50° 5〜∞mm
R080-103-045SW115-50 103cm
工業用硬性鏡
スウィングプリズム硬性鏡
ズームスウィングプリズム硬性鏡
使用温度

水中 〜1,700hPa
挿入部以外の部分 空気中 710〜1,060hPa
耐液体性 マシン油、軽油、5%塩水が付着しても支障はありません。
防水性
挿入部 防水構造です。水中での使用が可能です。
挿入部以外の部分 防滴構造です。水中では使用できません。
使用環境
工業用硬性鏡
本体仕様 本体仕様
ズームスウィングプリズム硬性鏡 *3
モデル名 外径 有効長 視野方向 視野角 観察深度
R060-024-045SW115-50ZM25
ø6.1mm
24cm
45〜115° 25〜50° 5〜∞mm
R060-032-045SW115-50ZM25 32cm
R060-047-045SW115-50ZM25 47cm
R060-062-045SW115-50ZM25 62cm
R080-024-045SW115-50ZM25
ø8.1mm
24cm
R080-034-045SW115-50ZM25 34cm
R080-044-045SW115-50ZM25 44cm
R080-064-045SW115-50ZM25 64cm
本体仕様
モデル名 外径 有効長 視野方向 視野角 観察深度
R040-021-000-60*1
ø4.1mm
21cm 0°
60° 5〜∞mm
R040-022-045-60*1
22cm
45°
R040-022-090-60*1 90°
R040-033-000-60
33cm
0°
R040-033-045-60 45°
R040-033-090-60 90°
R060-017-000-50*1
ø6.1mm
17cm
0°
50° 5〜∞mm
R060-017-045-50*1 45°
R060-017-090-50*1 90°
R060-032-000-50
32cm
0°
R060-032-045-50 45°
R060-032-090-50 90°
R060-047-000-50
47cm
0°
R060-047-045-50*1 45°
R060-047-090-50 90°
R060-063-000-50*1
63cm
0°
R060-063-045-50*1 45°
R060-063-090-50*1
90°
R060-078-090-50*1 78cm
R080-024-000-50
ø8.1mm
24cm
0°
50° 5〜∞mm
R080-024-045-50*1 45°
R080-024-090-50 90°
R080-024-110-50*1 110°
R080-034-090-50*1 34cm 90°
R080-044-000-50*1
44cm
0°
R080-044-045-50*1 45°
R080-044-090-50*1 90°
R080-044-110-50*1 110°
R080-045-090-35*1 45cm
90°
35° 10〜∞mm
R080-048-090-10*1 48cm 10° 80〜∞mm
R080-064-000-50*1
64cm
0°
50° 5〜∞mm
R080-064-045-50*1 45°
R080-064-090-50*1 90°
R080-084-000-50*1
84cm
0°
R080-084-045-50*1 45°
R080-084-090-50*1
90°
R080-104-090-50*1 104cm
R080-124-090-50*1 124cm
R080-144-090-50*1 144cm
R100-038-000-50
ø10.1mm
38cm 0°
50° 5〜∞mmR100-039-045-50*1
39cm
45°
R100-039-090-50
90°
R100-039-090-35*1 35° 10〜∞mm
R100-039-110-50*1 110° 50° 5〜∞mm
R100-043-090-10*1 43cm
90°
10° 115〜∞mm
R100-053-090-50*1 53cm
50° 5〜∞mm
R100-066-000-50*1 66cm 0°
R100-067-045-50*1
67cm
45°
R100-067-090-50*1 90°
R100-095-090-50*1 95cm 90°
R120-039-090-35Ｉ*2
ø12.1mm
39cm
90°